РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

    26.01.2015  года                                  с. Крыловка                                              № 220

Об  утверждении  Устава   Крыловского  сельского  поселения

 в новой редакции

 Для  приведения  Устава  Крыловского  сельского  поселения, принятого  решением  муниципального  комитета  Крыловского  сельского  поселения  от  20.01.2011  года  № 24  в  соответствие  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  учетом  итогового  документа    публичных  слушаний  от  25.01.2015 года      по  проекту   Устава   Крыловского  сельского  поселения  в  новой  редакции, муниципальный комитет Крыловского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Устав   Крыловского  сельского  поселения  в  новой  редакции  (прилагается).

2.  Направить  Устав Крыловского   сельского  поселения  для  государственной  регистрации  в  Управление Министерства  юстиции Российской Федерации по  Приморскому  краю

3. Настоящий  Устав  Крыловского  сельского  поселения  вступает  в  силу  после  государственной  регистрации  и  обнародования  в  установленном  порядке.

Глава Крыловского сельского поселения                                                             Л.И.Черкаева